

## **Tävlingar arrangerade av distriktet**

### Distriktsmästerskap

Årligen arrangeras sex distriktsmästerskap; öppna par, mixed, damer, veteraner, handikapp 30+ samt lag.

I öppna par, mixed, veteraner och lag är regerande distriktsmästare direktkvalificerade till respektive final.

### Tävlingsform

Finalerna i öppna par, mixed, damer, veteraner och handikapp 30+ spelas som barometer. Kvalen i veteran, mixed och öppna par spelas som simultan med gemensam resultatlista. Om kvalen spelas på två olika kvällar fördelas finalplatserna proportionellt mellan de två resultatlistorna. DM för damer och handikapp 30+ spelas utan förkval. Finalerna spelas med HCP-beräkning, men kvalificeringen till SM-final fördelas enligt resultatlistan utan handikapp i damklassen. Vid alla finaler spelas minst 40 brickor.

I parfinalerna bekostar VBF tävlingsledning och mästarpoäng, medan arrangerande klubb bekostar lokalhyra, brickläggning och blommor.

### Startavgifter

De startavgifter som tas ut vid DM-kvalen täcker inte hela avgiften till SBF. VBF subventionerar mellanskillnaden. Följande avgifter gäller:

Öppna Par – kval	20:-/spelare plus bordsavgift till arrangerande klubb
Öppna Par – final	120 :-/spelare, 60:- till VBF och 60:- till arrangerande klubb
Veteraner – kval	20:-/spelare plus bordsavgift till arrangerande klubb
Veteraner – final	120:-/spelare, 60:- till VBF och 60:- till arrangerande klubb
Mixed – kval	20:-/spelare plus bordsavgift till arrangerande klubb
Mixed – final	120:-/spelare, 60:- till VBF och 60:- till arrangerande klubb
Damer – final	120:-/spelare, 60:- till VBF och 60:- till arrangerande klubb
Handikapp 30+ final	120:-/spelare, 60:- till VBF och 60:- till arrangerande klubb
Lag – Kval	250:-/lag. Arrangerande klubb äger rätt att ta ut kostnadstäckande bordsavgift.
Lag – Semi	200:-/lag. Arrangerande klubb äger rätt att ta ut kostnadstäckande bordsavgift.
Lag – Final dag1	200:-/lag. Arrangerande klubb äger rätt att ta ut kostnadstäckande bordsavgift.
Lag – Final dag 2-3	Bordsavgift är 600:-/lag för två dagars spel, 400:- till VBF och 200:- till arrangerande klubb

### Korrigeringsperiodens längd

I våra simultankval är korrigeringsperioden hela den efterföljande dagen, i enlighet med förbundets riktlinjer för nationella simultantävlingar. För övriga tävlingar arrangerade av VBF, är korrigeringsperioden 30 minuter efter avslutad tävling.

### DM lag silverpoängsbonus

För att erhålla bonussilver vid DM lag ska man ha spelat minst en tredjedel av finalens brickor.

### Begränsningar för spelare utom distriktet

I SM DM damer tillåts spelare från andra distrikt. Par som består av två spelare från andra distrikt konkurrerar om en finalplats. Övriga finalplatser tillfaller par som innehåller minst en spelare från distriktet.

I SM DM lag måste samtliga lag innehålla minst två spelare från distriktet.

### Ruterrapportering

I finaler i DM sköts ruterrapporteringen av distriktet.

### Tävlingsledare

Vid DM-finaler gäller att dessa skall dömas av icke spelande tävlingsledare. Dock bör i första hand lokal tävlingsledare tillfrågas.

### Arvode och reseersättning

Följande ersättningar gäller för tävlingsledare baserat på den utbildning tävlingsledaren har. Reseersättning utgår enligt SBF:s normer.

### Ersättningsnivå

Steg 1	600:-
Steg 2	800:- (1400:- för två dagar)
Steg 3	1000:- (1600:- för två dagar)

### **Division IV**

#### Startavgifter

Startavgiften för ett lag i division IV är 450:-/lag (400:- till SBF och 50:- till VBF). Arrangerande klubb äger rätt att ta ut kostnadstäckande bordsavgift.

#### Tävlingsform

Arrangerade klubb bestämmer hur ett sammandrag arrangeras, d v s om man använder sig av gemensamma brickor eller ej. Arrangerande klubb står för samtliga kostnader, utom mästarpoäng, i samband med arrangemanget.